
JPS0.8-19消防软管卷盘

产品名称 JPS0.8-19消防软管卷盘

公司名称 上海克火消防器材有限公司

价格 1.00/卷

规格参数

公司地址 上海市闵行区停车场路7幢22号

联系电话 86-02151097353 15900688286

产品详情

 一、产品说明

jps0.8-19型消防软管卷盘
由阀门、输入管路、轮辐、支承架、摇臂、软管及喷枪等部件组成，以水作灭火剂，一般安装在室内消
火栓内，是新型的室内固定消防装置，适用于扑救a类碳水化合物如纸质、木质和棉麻织物等物质初起的
火灾。 二、技术参数 

  

规格

  

额定工作压力 mpa

  

有效射程 m

  

流量 l/min

  

水压试验压力 mpa

  

软管内径 φmm
  

20米

  

0.8

  

≥6

  

≥24

  

1.2

  

φ19
  

25米

  

0.8

  

≥6

  

≥24

  

1.2

  

φ19
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